
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

L
hJ J Ir  Reforma
* .1 -----I 1918-2018

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba
o rn o  60 Años de  la Carrera de  Psicología 

I ©  20 Artos de la Facultad de Psicología

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

Expediente 0056082/^016

Córdoba, 1 1 DXC 2018

VISTO:
Que por Resolución Decanal N° 285/17 se otorgó a la alumna Carolina 

Aurora, DNI 38411377, entre otras, la equivalencia en la asignatura “Antropología 
Cultural, Contemporánea y Latinoamericana”, previa aprobación de un coloquio, y;

CONSIDERANDO:
Que la Profesora María Marta Gómez, docente de la mericionada 

asignatura, informa que la alumna aprobó el coloquio correspondiente el día 
20/11/2018, con una calificación de 8 (ocho) puntos;
Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
RESUELVE:

Artículo 1o: Otorgar a la alumna CAROLINA AURORA, Legajo 384113771 la 
equivalencia en la asignatura ANTROPOLOGIA CULTURAL, CONTEMPORANEA 
Y LATINOAMERICANA con calificación 8 (ocho).

Artículo 2: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.


